Исполнительный комитет Чарлинского сельского поселения
Кукморского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 31» января 2025г. № 2

О признании утратившим силу
постановления Исполнительного
комитета Чарлинского сельского
поселения Кукморского
муниципального района Республики
Татарстан от 30 января 2024г. № 6 «Об
утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по
погребению в Чарлинском сельском
поселении Кукморского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета Кукморского муниципального района от
02.08.2024 № 261 «О передаче части полномочий по решению отдельных
вопросов местного значения поселений Кукморского муниципального района
Республики Татарстан», постановлением Руководителя Исполнительного
комитета Кукморского муниципального района от 30.01.2025 № 82 «Об
утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению в Кукморском муниципальном районе
Республики Татарстан» Исполнительный комитет Чарлинского сельского
поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Чарлинского сельского поселения Кукморского муниципального района
Республики Татарстан от 30 января 2024г. № 6 «Об утверждении стоимости
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению в Чарлинском сельском поселении Кукморского муниципального
района Республики Татарстан» с 1 февраля 2025 года.

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу:
www.pravo.tat^^Sltevjia специальных информационных стендах, а также
разместить на официальном сайте Кукморского муниципального района
Республиш £ / Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интерне#!

Руководит Э.Н.Козлов